主旨：民眾來函感謝駐洛杉磯辦事處同仁之協助(pdf 檔)(2023-12-10)

 Sender :  潘○○(1ooo@gmail.com) 112/12/19

 Recipient(s):  <ooo@boca.gov.tw>

局長您好， 本人在此希望稱揚與感謝北美洛杉磯辦事處領事陳慶如女士，以及其帶領

的部屬郭明華女士。二位協助我做成父親潘○○先生英文證明文件之驗證程序。僅向

局長及 貴局反饋她們盡忠職守並通情達理耐心協助僑民完成棘手案件之專業服務。

去年二姐潘○○在台灣往生，為完成二姐身後相關手續，我均需取得北美洛杉磯辦事

處就父母在美相關文件證明驗證。 然而我父親約○○年前由台灣移居○○，並於退休

後依親移民美國，我在辦理相關文件驗證時才發現，父親○○證件不知何故出生年份

較台灣原戶籍謄本登記的早○年，唯父母均已往生故不可考。 非常感謝陳領事在調取

相關資料，了解前因後果後發揮其多年處理驗證文件之專業経驗，同意出具父親潘○

○死亡證明之‘’加註‘’驗證，使我能順利返台做成父親死亡除籍，並完成二姐潘

○○身後事相關手續。 以上特此說明過程以便局長與 貴局了解陳領事與郭女士之服

務內容。感謝！

 潘○○敬上